TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC TP CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:               /PCCT-KT

V/v giới thiệu các biên bản thí nghiệm

dưới dạng số hóa và hình thức nhận

Cần Thơ, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:  - Quý khách hàng Công ty;

- Các đơn vị trực thuộc.

Theo kế hoạch về chuyển đổi số của Tổ Thí Nghiệm – Phòng Kỹ Thuật, đến

thời điểm hiện tại các biên bản thí nghiệm của Tổ thí nghiệm – Phòng Kỹ Thuật đã

được số hóa thành hình thức file thay cho hình thức bản in giấy thông thường. Các

biên bản thí nghiệm này có giá trị tương đương với hình thức biên bản giấy thông

thường.

 Để thuận tiện hơn trong công tác giao nhận các biên bản thí nghiệm dưới dạng

số hóa và chờ hoàn thiện website cổng thông tin chính thức về thí nghiệm để quý

khách hàng và các đơn vị trong và ngoài ngành có thể tra cứu và tải các biên bản thí

nghiệm. Công ty xin thông báo hình thức nhận các biên bản thí nghiệm tạm thời như

sau:

- Đối với khách hàng và các đơn vị ngoài ngành: xin vui lòng liên hệ nhân viên

của Tổ thí nghiệm – Phòng Kỹ Thuật để được nhận file biên bản thí nghiệm số hóa

qua số điện thoại: 0988 136 755 (Thanh); 090 230 2662 (Khoa).

- Đối với phòng ban nội bộ và các điện lực trực thuộc: xin truy cập vào đường

dẫn mạng nội bộ ftp://10.179.0.4 / 16 P_Ky Thuat / 20. To Thi Nghiem / VAN BAN

KY SO / BIEN BAN THI NGHIEM / (Tên đơn vị phòng ban nội bộ).

Lưu ý: các biên bản thí nghiệm bằng hình thức giấy từ thời điểm trước đây vẫn

có giá trị song song với hình thức số hóa này. Quý khách hàng và các đơn vị nội bộ có

thể đến để nhận các biên bản thí nghiệm giấy còn tồn đọng tại địa chỉ: Showroom

trưng bày NLMT - Công ty Điện Lực TP Cần Thơ số 06 Nguyễn Trãi, phường Tân

An, quận Ninh Kiều, TP Cần Thơ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ (để báo cáo)

- Lưu: VT,TTN (thanh)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Quảng

ftp://10.179.0.4 /

		DINH HOANG QUY
	2021-11-23T09:25:13+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN QUANG
	2021-11-23T15:05:26+0700
	HA NOI
	Ky so

		VAN PHONG CONG TY
	2021-11-23T15:32:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN PHONG CONG TY
	2021-11-23T15:32:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		VAN PHONG CONG TY
	2021-11-23T15:32:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi